
 

 

ALL. C – DITTE NON ESTRATTE 

VERBALE DI SELEZIONE, MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO, DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI ASFALTATURA DELLA VIABILITA’ DEL COMUNE DI QUATTRO 

CASTELLA (RE) - ANNO 2018.  

 

N. 

ASSEGNATO 

N. 

PROTOCOLLO 

DATA DI 

ARRIVO 

DITTA DA INVITARE P. IVA 

2 5250 26/06/2018 ZE.BA DI ZECCA WILLIAM SNC 00227490349 

4 5265 26/06/2018 DALLAGIOVANNA LUIGI SRL 02609960345 

5 5269 26/06/2018 DE ANGELIS COSTRUZIONI SRL 02698160617 

7 5303 27/06/2018 NONSOLOVERDE SRL 01867780353 

9 5305 27/06/2018 OPPICI UGO SRL 01804800348 

10 5309 27/06/2018 ASFALTI RABACCHI SRL 02506160353 

12 5320 27/06/2018 EUROSTRADE SRL 00900960352 

13 5321 27/06/2018 EDIL DUE SRL 01509600993 

14 5360 27/06/2018 CAVA CINGHI STRADE SNC 03309400368 

16 5367 27/06/2018 C.A.S.P. VALLE DEL BRASIMONE 

SOC. COOP. 

00503231201 

17 5391 28/06/2018 DEA COSTRUZIONI SRL 03012960609 

18 5394 28/06/2018 FRANZONI E BERTOLETTI SRL 01297160205 

19 5395 28/06/2018 GEOM. CAPACCHIONE LUIGI 02456060652 

20 5396 28/06/2018 F.A.R. SRL 01000500353 

21 5398 28/06/2018 COFAR SRL 02040750354 

24 5406 28/06/2018 ITALIANA APPALTI SRL 01892410661 

25 5412 28/06/2018 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 

26 5418 28/06/2018 SOCIETA’ EMILIANA 

INFRASTRUTTURE SRL 

02554110359 

27 5441 28/06/2018 PERINI COSTRUZIONI SRL 03398980403 



 

 

28 5480 29/06/2018 IMPRESA SCALA SANTO SRL 02462360237 

29 5482 29/06/2018 FRANTOIO FONDOVALLE SRL 00279260368 

31 5510 30/06/2018 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 01332730298 

32 5512 30/06/2018 MANTOVANI COSTRUZIONI 

STRADALI 

01875590208 

35 5576 02/07/2018 DELTAMBIENTE SOC. COOP. 01441000393 

36 5582 02/07/2018 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI 00208620369 

40 5631 03/07/2018 FLUMAR SRL 02457030357 

41 5632 03/07/2018 BERTOCCHI PRIMO 01727300350 

42 5635 03/07/2018 IEMBO MICHELE SRL 02555430343 

44 5639 03/07/2018 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL 02696130232 

45 5643 03/07/2018 LA MACCHIA SOC. COOP. 00814870424 

46 5656 03/07/2018 TURCHI CESARE SRL 01214260356 

47 5677 04/07/2018 MARIO ANTONUZZO COSTRUZIONI 06455150828 

48 5680 04/07/2018 VIAGEST SRL 02471220208 

49 5697 04/07/2018 SOCIETA’ INDUSTRIA PIETRISCO 

S.I.P. SPA 

00162770341 

51 5705 04/07/2018 CUTRI’ SRL 01846120341 

52 5710 04/07/2018 GALLERINI PIERGIORGIO 02703270351 

53 5711 04/07/2018 C.O.A.F. SOC. COOP. 00192460457 

54 5716 04/07/2018 DI RAIMONDO COSTRUZIONI SRL 01340300886 

55 5745 04/07/2018 L.S. NORD SRL 02525240301 

56 5746 04/07/2018 CERIOLI SRL 01055620338 

57 5753 05/07/2018 ECOUNO SRL 063611500485 

58 5757 05/07/2018 COGECARP SRL 05426650650 

59 5767 05/07/2018 GAZZINI FRATELLI SRL 00669160350 

60 5774 05/07/2018 GAEMA COSTRUZIONI SRL 07231230967 

61 5780 05/07/2018 GOITESE COSTRUZIONI SRL 02610270346 



 

 

 

62 5812 05/07/2018 CONCARINI GIOVANNI SRL 01312490335 

63 5820 05/07/2018 ROBERTO GROUP SRL 02624330649 

67 5848 05/07/2018 MI.CO. SRL 02939840365 

68 5849 05/07/2018 FEA SRL 02764870362 

70 5877 06/07/2018 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI 

SNC 

02057840353 

73 5881 06/07/2018 LOMBARDO PASQUALE E FIGLI 04333740373 

74 5882 06/07/2018 TRE EMME 00984170357 

75 5883 06/07/2018 EUROCOSTRUZIONI SRL 01856280357 

76 5888 06/07/2018 CALCESTRUZZI CORRADINI 00674130356 

77 5889 06/07/2018 VUESSE COSTRUZIONI SRL 06562641008 

79 5898 06/07/2018 VS COSTRUZIONI SRL 02860150644 

82 5923 06/07/2018 CONSORZIO CON.CO.S. 04001290404 

83 5925 06/07/2018 SASSATELLI FERDINANDO E C. 02145230369 

84 5928 06/07/2018 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI 01325600367 

85 5936 07/07/2018 MA.RI.DI.ST. SRL 06632811219 

86 5938 07/07/2018 F.LLI AZZONI SRL 01624690200 

87 5939 07/07/2018 MANTOVAGRICOLTURA 01585480203 

88 5940 07/07/2018 KREO CASA GROUP SRL 03436640837 

89 5941 07/07/2018 GRUPPO ADIGE BITUMI SPA 00681300224 

90 5942 07/07/2018 MORANI SRL 00601130354 

91 5946 07/07/2018 IMPRESA EDILE VERNINO STELIO 02115970648 

92 5976 07/07/2018 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE 01906940760 

93 5977 07/07/2018 L.T.R. ASPHALT SRL 01635570763 

94 5998 07/07/2018 EDILNOVA SRL 01807250764 

95 5999 07/07/2018 TROTTA ANTONIO 01595750355 


